Valtionhallinnon tarkastajat ry:n hallitus vuonna 2009

Klaus Krokfors, puheenjohtaja


Valtiontalouden tarkastusvirasto


PL 1119
00101 Helsinki


Puh:
(09) 432 5743, 040 732 9163, fax: (09) 432 5819


E-mail:
klaus.krokfors@vtv.fi, klaus.krokfors@kolumbus.fi

Jan Holmberg, varapuheenjohtaja
  
Valtiovarainministeriö


PL 28
00023 Valtioneuvosto



Puh:
(09) 160 32567, 040 841 6499, fax: (09) 160 32566


E-mail
jan.holmberg@vm.fi


Pasi Tervasmäki, sihteeri 


Valtiontalouden tarkastusvirasto


PL 1119
00101 Helsinki


Puh:
(09) 432 5842, fax: (09) 432 5820


E-mail:
pasi.tervasmaki@vtv.fi


Arja Bang, tiedottaja ja jäsenrekisterin hoitaja


Kansaneläkelaitos, Lounais-Suomen aluekeskus

PL 366
20101 Turku


Puh:
020 635 9785, 0400 816 138


E-mail:
arja.bang@kela.fi 


Helena Louko, taloudenhoitaja


Verohallitus


PL 325
00052 VERO


Puh:
040 1835 627


E-mail:
helena.louko@vero.fi 


Marja Nordfors, yhteistyövastaava


Työ- ja elinkeinoministeriö


PL 32
00023 Valtioneuvosto 

Puh: 
050 396 0231


E-mail:
marja.nordfors@tem.fi 


Nina Oksanen, projektivastaava


Oikeusministeriö


PL 25
00023 Valtioneuvosto

Puh: 
(09) 1606 7895, 050 443 3430


E-mail:
nina.oksanen@om.fi 

Ritva Simula, projektivastaava

Sosiaali- ja terveysministeriö 


PL 33
00023 Valtioneuvosto


Puh:
(09) 160 73756, 050 358 8975, fax: (09) 160 73917 


E-mail:
ritva.simula@stm.fi     

